Key words: Ambrose of Milan, letters, emperor, Christianity, faith.

Słowa kluczowe: Ambroży z Mediolanu, listy, cesarz, chrześcijaństwo, wiara.

⁴⁵ Tenże, *Epistula* 72, 6, SAEMO 21, 40: „Deferendum meritis clarorum virorum et ego suadeo, sed deum certum est omnibus praeferendum”, BOK 28, 23.